



جزئیات حادثه قتل کارگردان سینما

دستگیری اعضای باند سرقت منزل

فرمانده انتظامی استان از دستگیری اعضای یک باند و کشف ۲۵ فقره سرقت منزل به ارزش ۳۰ میلیارد ریال در شهرستان خرم‌آباد خبر داد. سردار حبیبی الهی، بیان داشت: در پی چندین فقره سرقت منزل در سطح شهر خرم‌آباد موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران آگاهی قرار گرفت. وی افزود: مأموران با انجام کارهای اطلاعاتی اعضای یک باند ۳ نفره سرقت منزل را در شهر خرم‌آباد شناسایی و دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان گفت: سارقان در تحقیقات صورت گرفته به ۲۵ فقره سرقت اعتراف و از مخفیگاه آنان ۲۳۲ قلم اموال سرقت شده از قبیل، ۵ دستگاه تلویزیون، ۸ تخته فرش، ۴۳ قطعه اجناس تزئینی، ۲۱ نخته پتو، ۲ عدد لپ‌تاپ، ۳ دستگاه جاروبرقی و غیره به ارزش ۳۰ میلیارد ریال کشف شد. سردار الهی در پایان ضمن هشدار به سارقان که پلیس با تمام توان با آنان برخورد قانونی می‌کند، به شهروندان توصیه کرد، هشدارهای پلیس را جدی بگیرند و نسبت به استحکام منزل و استفاده از درهای ضد سرقت، حفاظ و نرده‌های ایمن و نصب تجهیزات بازدارنده مانند دوربین‌های مدار بسته، دزدگیر و... اقدام کنند.

۱۰ میلیارد سرقت از منازل تهران

رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ از کشف ۲۰ فقره سرقت منزل، مغازه و جیب‌بری به ارزش ۱۰ میلیارد ریال خبر داد و گفت: در این رابطه ۲ متهم حرفه‌ای دستگیر شدند. سرهنگ کارآگاه علی کنجوریان بیان داشت: بیست و ششم فروردین ماه پرونده‌ای از سوی کلانتری ۱۲۱ سلیمانیه با موضوع دستگیری ۲ نفر مظنون به سرقت اماکن خصوصی به پایگاه ششم پلیس آگاهی ارجاع شد. وی عنوان کرد: محتویات پرونده حاکی از آن بود، ساعت ۵ بامداد بیست و پنجم فروردین مأموران گشت کلانتری حین گشت‌زنی در محدوده بلوار ابوذر به یک دستگاه خودرو پژو ۲۰۶ خاکستری رنگ با ۳ سرنشین مظنون که در عملیات پلیسی ۲ تن از سرنشینان خودرو دستگیر ولی یکی از سرنشینان خودرو به صورت پدیده متواری می‌شود. رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران با بیان اینکه در بازرسی از داخل خودرو ابزار آلات سرقت منزل کشف شده بود، افزود: متهمان علت وجود این اموال را خرید از ضایعاتی و فرار متهم را به علت اعتیاد اظهار کردند. این مقام انتظامی تصریح کرد: در شاخه دیگری از تحقیقات پلیسی مشخص شد، گوشی آیفون متهمان سرقتی بوده و هر ۲ متهم سابقه‌دار هستند که احتمال ارتکاب جرائم مختلف توسط آنان قوت گرفت. کنجوریان با اشاره به اینکه تکمیل تحقیقات پلیسی متهمان به ۲۰ فقره جیب‌بری، سرقت منزل و مغازه معترف شدند، گفت: کارشناسان از روش ربانی اموال مسروقه را بیش از ۱۰ میلیارد ریال اعلام کرده‌اند. وی خاطر نشان کرد: دستگیری متهم سوم پرونده و شناسایی کلیه مالباختگان نیز در دستور کار مأموران پلیس قرار دارد.

توقیف خودروهای حامل مواد مخدر

فرمانده انتظامی استان از کشف ۱۰۶ کیلو تریاک در عملیات مأموران پلیس شهرستان خاتم از ۲ دستگاه خودرو سواری خبر داد. سردار عباسعلی بهدانی فرد، درباره این خبر اظهار داشت: در راستای مبارزه با بی‌امان با سوداگران مرگ، مأموران پلیس شهرستان خاتم با اقدامات اطلاعاتی متوجه شدند قاچاقچیان قصد انتقال یک محموله آبیونی از طریق محورهای یزد به دیگر استان‌ها را دارند. وی با بیان اینکه مأموران را رصد دقیق اطلاعاتی، ۲ دستگاه خودرو سواری پژو حامل این محموله را در جاده هرات- مرودشت شناسایی کردند، افزود: مأموران انتظامی با اقدامات تأمینی و هماهنگی قضایی، خودروها را متوقف کردند. فرمانده انتظامی استان یزد خاطرنشان کرد: در بازرسی انجام شده، ۱۰۶ کیلو تریاک که به نظر ماهرانه‌ای در قسمت‌های مختلف خودرو جاساز شده بود، کشف شد. رئیس پلیس مسئول یزد با بیان اینکه این محموله از شرق کشور بازرسی و به مقصد قم در حال حمل بود، افزود: در این عملیات ۵ نفر از سوداگران مرگ دستگیر و به دادسرا معرفی شدند.

نکته

مزاحم اینترنتی در اینستاگرام شناسایی شد

رئیس پلیس فتا غرب استان تهران از شناسایی و دستگیری فردی که در اینستاگرام ایجاد مزاحمت می‌کرد خبر داد. سرهنگ سید نظام موسوی افزود: با شکایت یکی از شهروندان، با ارائه مرجع قضایی به پلیس فتا مراجعه و در اظهارات خود کتبا عنوان داشت: چند روز پیش فردی با هویتی معلوم که قبلاً با یکدیگر بصورت اینترنتی آشنا شده بودیم و پس از مدتی به مشکل برخوردیم و برای بنده ایجاد مزاحمت کرد. رئیس پلیس غرب استان تهران ادامه داد: با توجه به اهمیت موضوع، کارشناسان پلیس فتا در بررسی‌های صورت گرفته و با انجام اقدامات مربوطه و تحلیل مستندات جمع‌آوری شده و با بررسی اطلاعاتی تخصصی، موفق به شناسایی متهم در یکی از روستاهای رباط کریم شدند و در نهایت طی یک اقدام پلیسی و هماهنگی با مرجع قضایی، اقدام به دستگیری متهم نموده و اظهارات وی را ثبت کردند. این مقام انتظامی تصریح کرد: متهم در ابتدا منکر بزه انتسابی شده بود که پس از روبرو شدن با مستندات ادله دیجیتال جرم، چاره‌ای جز اعتراف نداشت و در اظهارات خود عنوان کرد: بده قبول دارم بنده بعلت دوستی صمیمی که با شاکی‌بند داشتم از کلیه اطلاعات شخصی او با خبر بودم و زمانی که با یکدیگر به مشکل برخوردیم اقدام به گذاشتن اطلاعات شخصی وی در فضای مجازی کردم. وی در ادامه افزود: متهم پس از اعتراف به بزه ارتکابی خود اظهار پشیمانی نمود و در نهایت پرونده به همراه متهم جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد. این مقام مسئول تصریح کرد: در این باره باید بدانید که قانون‌گذار ساکت‌نمانده است و اگر فردی از اطلاعات خصوصی افراد سوءاستفاده کند و آن را از طریق خدمات رایجانه‌ای منتشر کند، طبق قانون جرایم رایجانه‌ای مصوب سال ۱۳۸۸، به مجازات محکوم خواهد شد. این مقام مسئول خاطر نشان کرد: در ماده ۱۷ این قانون آمده است: «هرکس به وسیله سیستم‌های رایجانه‌ای یا مخابراتی صوت یا تصویر یا فیلم یا عکس یا خانوادگی یا سایر ابزار دیگری را بدون رضایت او منتشر کند یا در دسترس دیگران قرار دهد، به نحوی که منجر به ضرر یا عرفاً موجب تنگ‌حیثیت او شود، به حبس از ۹۱ روز تا ۲ سال یا جزای نقدی از ۴۰ تا ۱۰۰ میلیون ریال یا هر دو مجازات محکوم خواهد شد.» بنابراین اگر فردی دچار چنین مشکلی شد باید به دادسرا مراجعه و از فرد مورد نظر شکایت کند.

نشان از جنون داشته باشد که یک لحظه حجم خشم و هیجان زیاد فرد از نقطه جوشش بالاتر می‌رود و او کنترل خود را از دست می‌دهد. این روانشناس ادامه داد: اما علل جنون را می‌توان این دانست که وقتی آدم‌ها در طول زندگی خود خشم‌های سرکوب شده خود زیاد دارند، با فشار و از خودگذشتگی‌های زیادی داشتند دچار این موارد می‌شوند. در موارد دیگری حتی حقوق خود را ضایع کردند و خواسته‌های خود را بیان نکردند و به دنبال تمایلات خود نرفتند. زمانی که افراد این اقدامات را انجام می‌دهند دیگران نزدیکان و جامعه را به خود بدهکار می‌دانند. وی گفت: زمانی که حجم این خشم به نقطه اوج خود می‌رسد می‌تواند زمینه‌ساز رفتار جنون‌آمیز شود. گلستانی اظهار کرد: با توجه به مواردی از فرزندکشی‌ها که رخ می‌دهد می‌توان گفت این نشانی از به هم ریختگی خلقی است که زمینه‌ساز آن افسردگی، اضطراب و اختلالات روانشناختی است که به آن رسیدگی نشده است. این روانشناس افزود: در چنین مواردی باید از انجام رفتارهای آبی و لخته‌های پرهنر کرد و به دنبال راهکارهای جان‌نشین برای حل موضوع رفت، در غیر این صورت وقوع مشابه آنچه در رفتار والدین یک کارگردان سینما با فرزندشان دیدیم، دور از ذهن نخواهد بود.

این فرد با زودداشت شده و تحقیقات برای یافتن علت قطعی این قتل در حال انجام است. سرپرست دادرسی جنایی تهران هویت این فرد را با یک برمدین اعلام و اظهار کرد: جسد این شخص روز یکشنبه در اکیبان پیدا شده و به تحقیقات به عمل آمده پدر و مادر این کارگردان دستگیر شدند و به قتل اعتراف کردند. وی افزود: طبق اقرار، پدر این کارگردان با او اختلاف داشته و ابتدا او را بیهوش و بعد جسد را با چاقو تکه تکه کرده است. سرپرست دادرسی جنایی تهران گفت که تحقیقات در این زمینه ادامه دارد. با یک خرم‌دین متولد ۱۳۵۳ در تهران و کارگردان سینما بود. آن مرحوم برنده جایزه بهترین فیلم کوتاه داستانی برای «بهر بیجاده رنگ» در جشنواره بین‌المللی فیلم‌های آسیا (فیلم‌های انسان دوستانه) ۱۳۸۸، برنده دیپلم افتخار بهترین کارگردانی برای فیلم «بهر بیجاده رنگ» در پنجمین جشنواره بین‌المللی پروین اعتصامی ۱۳۸۸، برنده جایزه بهترین کارگردانی و بهترین فیلمنامه و بهترین صدای فیلم «بهر بیجاده رنگ» در ششمین جشنواره دانشجویی فیلم‌های (دانشگاه هنر) ۱۳۸۸ و نامزد بهترین تصویر برداری و تدوین را در کارنامه کاری خود ثبت کرده بود.

بررسی روانشناختی حادثه

سارا گلستانی در این باره، اظهار کرد: اینگونه رفتارها می‌تواند

شبکه ۶ نفره زمین خواران منهدم شد

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران از مردم درخواست کرد برای خرید ملک از میادین قانونی استعلام بگیرند و بعد اقدام کنند. وی همچنین گفت: ۱۰۰ متهمی که در سال‌های قبل اقدام به ثبت شرکت صوری کرده بودند، دستگیر و به مراجع قضایی معرفی شدند. گوردزی افزود: با هماهنگی قضایی انبارها و دفاتر این شرکت‌ها هم پلمب شد. این مقام پلیسی با بیان اینکه مهمترین وظایف پلیس امنیت اقتصادی مبارزه با جرائم اقتصادی، مبارزه با قاچاق و رصد بازارهای سرمایه است، گفت: در سال گذشته ۳۲ میلیون هزار انواع قلم با ارزش ۱۲ هزار میلیارد ریال کشف شد. وی افزود: همچنین ۲ میلیون لیتر سوخت قاچاق و ۴۰۰ دستگاه خودرو و عامل کشف و در این راستا پنج هزار و ۲۰ نفر متهم دستگیر شدند. گوردزی با بیان اینکه پنج هزار پرونده در خصوص قاچاق در سال

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران گفت: طی ۲ هفته گذشته اعضای یک شبکه ۶ نفره که اقدام به جعل سند زمین و فروش آن می‌کردند، دستگیر و به مراجع قضایی معرفی شدند. سرهنگ «علی ولی پورگوردزی» اظهار داشت: از این متهمان حدود ۲۰۰ جلد سند جعلی دفترچه‌های زمین کشف شد که بیشتر این زمین‌ها در محدوده غرب تهران بود. وی ادامه داد: متهمان مهر نهادهای مربوطه را جعل کرده و مکانی را برای این امر اختصاص داده بودند که این مکان نیز شناسایی شد و متهمان بر بزه ارتکابی، اعتراف کردند. به گفته گوردزی، در پرونده زمین‌خواری با تعامل دادسرا و اداره کل راه و شهرسازی، مدعی حقوق بیت‌المال هستیم و براساس تحقیقات میدانی و حضور همکاران پلیس و اخبارهایی از سوی دادسراها و سایر نهادهای این مجرمان و موارد شناسایی می‌شوند.

جمع آوری ۷۷ دستگاه ماینر قاچاق



فرمانده انتظامی استان از جمع آوری ۷۷ دستگاه ماینر قاچاق به ارزش ۱۰ میلیارد ریال در رباط کریم خبر داد. سردار کیوان ظهیری اظهار داشت: مأموران پلیس آگاهی موفق به شناسایی محل نگهداری دستگاه‌های تولید ارزهای دیجیتال در کارگاهی در منطقه شترخوار شهرستان رباط کریم شدند. وی افزود: مأموران پس از هماهنگی قضائی و در عملیاتی ۲ متهم را در محل دستگیر و در بازرسی از کارگاه ۷۷ دستگاه استخراج ارز دیجیتال کشف شد. فرمانده انتظامی غرب استان تهران تصریح کرد: برابر نظر کارشناسان، ارزش دستگاه‌های مشکوفاً بالغ بر ۱۰ میلیارد ریال بوده که متهمان دستگیر شده در تحقیقات پلیسی جرم خود را قبول داشته و پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شدند. سردار ظهیری



فرمانده انتظامی استان از انهدام باند سارقان به عنف مسلح و کشف ۹۵ هزار دلار سرقتی خبر داد. سردار علی ابراهیمی با اعلام این خبر اظهار داشت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک مورد سرقت به عنف مسلحانه در پمپ بنزین شهید معدن‌نژاد ایکس عوامل انتظامی باسگاه ناصراًباد سرعیا به محل اعزام شدند. وی افزود: پس از حضور مأموران، فردی با مراجعه به واحد گشت بیان داشت ۴ سارق مسلح خودروی ۲۰۶ به همراه ۹۵ هزار دلار وجه نقد و وی را به سرقت برده‌اند. فرمانده انتظامی استان قزوین گفت: با توجه به حساسیت موضوع،



۹۹ تشکیل شد، گفت: در سال گذشته ۸۰ درصد کشفیات نسبت به سال ۹۸ داشتیم. رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران با بیان اینکه امسال گشت‌های مشترک با تعزیرات برای جلوگیری از احتکار و گرانفروشی کالا داریم، گفت: این گشت‌ها روزانه انجام می‌شود.

کلاهبرداری با همدستی کارمند دفتر خانه



رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری اعضای باند ۵ نفره جعل همدستی کارمند دفترخانه‌ای در تهران خبر داد. سرهنگ کارآگاه سیدعلی شریفی بیان داشت: اواخر اردیبهشت ماه اسامال پرونده‌ای با موضوع کلاهبرداری به همراه ۲ متهم به این پایگاه ارجاع شد که چکیده پرونده نشان از این داشت که متهمان با در دست داشتن برگ و کالنامه‌های قصد برداشت مبلغ ۴۵ میلیارد ریال از یک حساب بانکی را داشتند. وی عنوان داشت: با توجه به کشف به متهمان رئیس بانک، موضوع به صورت تلفنی از شاکی استعلام که مشخص می‌شود که شاکی چنین و کالنامه‌های تنظیم‌نکرده است. رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی با بیان اینکه افراد مرتجع کذب‌کننده به بانک توسط مأموران کلانتری ۱۱۲ در بند دستگیر و به دستور قضائی روانه زندان می‌شوند، گفت: باصل بودن برگ و کالت نامه تحقیقات پلیسی

انهدام باند سارقان مسلح

شناسایی شده از اهالی استان‌های غربی کشور بوده و از افراد سابقه دار در زمینه اقدام علیه امنیت ملی و سرقت مفرور به آزار هستند، که طی هماهنگی با دستگاه قضائی و اخذ دستور نیابت هر ۴ نفر اعضای باند در اقدامات جداگانه و ضربتی در شهر بانه و سفر دستگیر و به پلیس آگاهی استان منتقل شدند. فرمانده انتظامی استان قزوین تصریح کرد: متهمان پس از انتقال به پلیس آگاهی در تحقیقات‌های اولیه منکر بزه ارتکابی بودند اما با بازسازی صحنه و ارائه دلایل و مستندات کافی توسط کارآگاهان پلیس آگاهی به ناچار لب به اعتراف گشوده و بیان داشتند که از استان البرز در حال تعقیب شاکی بوده تا در فرصتی مناسب اموال وی را به سرقت ببرند. وی تصریح کرد: در بازرسی از مخفیگاه سارقان ۹۵ هزار دلار سرقتی کشف و تحویل مال‌باخته شد. سردار ابراهیمی با اشاره به اینکه افراد دستگیر

فرمانده انتظامی استان از کشف ۲۵ فقره سرقت اماکن خصوصی شده بود، خبر داد. سرهنگ علی بابایی بیان داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت از اماکن خصوصی شهروندان در شهرستان خوانسار، بررسی موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان پس از انجام اقدامات تخصصی موفق شدند، یک سارق را در ارتباط با این سرقت‌ها شناسایی و دستگیر کنند. فرمانده انتظامی شهرستان خوانسار با اشاره به اینکه از مخفیگاه این سارق ۱۰ میلیارد ریال اموال مسروقه کشف شد، ادامه داد: متهم قلم‌های مسروقه کشف شد، ادامه داد: متهم فقره سرقت از اماکن خصوصی شهروندان اعتراف کرد. سرهنگ بابایی اظهار داشت: در این خصوص پرونده تشکیل و متهم برای اقدامات قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شد. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه اموال مسروقه کشف شده پس از طی مراحل قانونی به مالکان بازگردانده می‌شود، خاطر نشان کرد: رعایت توصیه‌های انتظامی و مجهر کردن اماکن خصوصی به سیستم‌های پیشگیری از سرقت و استفاده از نگهبان مطمئن تا حد زیادی از وقوع سرقت می‌کاهد که اکیدا توصیه می‌شود شهروندان عزیز فرصت‌های ارتکاب جرم سرقت را از سارقان سلب کنند.

کوتاه حوادثی

سارقی با ۲۵ فقره سرقت

فرمانده انتظامی شهرستان خوانسار از دستگیری یک سارق که مرتکب ۲۵ فقره سرقت اماکن خصوصی شده بود، خبر داد. سرهنگ علی بابایی بیان داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت از اماکن خصوصی شهروندان در شهرستان خوانسار، بررسی موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان پس از انجام اقدامات تخصصی موفق شدند، یک سارق را در ارتباط با این سرقت‌ها شناسایی و دستگیر کنند. فرمانده انتظامی شهرستان خوانسار با اشاره به اینکه از مخفیگاه این سارق ۱۰ میلیارد ریال اموال مسروقه کشف شد، ادامه داد: متهم قلم‌های مسروقه کشف شد، ادامه داد: متهم فقره سرقت از اماکن خصوصی شهروندان اعتراف کرد. سرهنگ بابایی اظهار داشت: در این خصوص پرونده تشکیل و متهم برای اقدامات قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شد. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه اموال مسروقه کشف شده پس از طی مراحل قانونی به مالکان بازگردانده می‌شود، خاطر نشان کرد: رعایت توصیه‌های انتظامی و مجهر کردن اماکن خصوصی به سیستم‌های پیشگیری از سرقت و استفاده از نگهبان مطمئن تا حد زیادی از وقوع سرقت می‌کاهد که اکیدا توصیه می‌شود شهروندان عزیز فرصت‌های ارتکاب جرم سرقت را از سارقان سلب کنند.

دستگیری سارق حرفه‌ای

فرمانده انتظامی استان از دستگیری سارق حرفه‌ای در شهرستان کرمانشاه و کشف ۲۲ فقره سرقت از وی خبر داد. سردار علی اکبر جوادیان اظهار داشت: پس از وقوع سرقت‌های متعدد سیم‌بری در شهر کرمانشاه، رسیدگی به موضوع سرقت در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: مأموران کلانتری ۲۲ ظفر با انجام تحقیقات گسترده موفق به شناسایی یک سارق حرفه‌ای شده و پس از هماهنگی با مقام قضائی وی را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان کرمانشاه خاطر نشان کرد: متهم دستگیر شده در تحقیقات پلیسی به ارتکاب ۲۲ فقره سرقت و دزدیدن ۴۲۰ متر سیم برق اعتراف کرد. سردار جوادیان در پایان از معرفی سارق دستگیر شده به دستگاه قضائی جهت صدور حکم لازم خبر داد.

کشف ۶۴۵ کیلو مواد مخدر

فرمانده انتظامی استان، از کشف ۶۴۵ کیلوگرم انواع مواد مخدر در ۷۲ ساعت گذشته خبر داد. سردار کیوان ظهیری بیان داشت: طرح ارتقاء امنیت اجتماعی محله محور، در ۷۲ ساعت گذشته توسط مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر غرب استان تهران، در ۶ شهرستان تابعه اجرا شد. وی افزود: در اجرای این طرح ۶۴۵ کیلوگرم انواع مواد مخدر را که به صورت خرد عرضه می‌شد، در شهرستان‌های غرب استان تهران کشف کردند. سردار ظهیری بیان داشت: در این مدت مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر غرب استان تهران، ۴۹۰ نفر خرده فروش، حمل‌کننده و توزیع‌کننده و ۱۷ قاچاقچی عمده مواد مخدر را که از شهرهای مختلف در حال انتقال مواد مخدر بودند، دستگیر و به مقامات قضائی تحویل دادند. فرمانده انتظامی غرب استان تهران تصریح کرد: با توجه به اینکه جمع آوری معتادان متجاهر به عنوان دغدغه اصلی مردم و مسئولان است مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر در این خصوص ۱۵۰ نفر معتاد متجاهر را از شهرستان‌های غرب استان تهران جمع آوری و به کمپ‌های ترک اعتیاد تحویل دادند. این مقام ارشد انتظامی با بیان اینکه تمامی متهمان پس از تکمیل پرونده به دادسرا معرفی شدند از شهروندان خواست در صورت مشاهده موارد مشکوک، موضوع را با شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند و در دستگیری سوداگران مرگ پلیس را یاری کنند.

منشأ دودر آسمان جنوب تهران

سختگویی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران علت وجود دود در محدوده جنوب تهران را تشریح کرد. سیدجلال ملکی اظهار کرد: وقوع حریق در محدوده‌ای فضای باز در محدوده اسلامشهر که در آن لاستیک‌های ضایعاتی نگهداری می‌شد به سامانه ۱۲۵ سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران اطلاع داده شد که نیروهای سازمان به عنوان کمکی به محل حادثه اعزام شدند. وی با بیان اینکه این محدوده در حوزه استحفاظی آتش‌نشانی تهران نیست، ادامه داد: نیروها به محل رسیدند و خبر دادند که اوضاع تحت کنترل است. ملکی در ساعت ۱۴ نیز در گزارش تکمیلی از این عملیات گفت: ساعت ۱۲:۲۹ دقیقه روز روز دوشنبه یک مورد آتش‌سوزی در بزرگراه آزادگان محله علی‌آباد قاجار اعلام شد که چهار ایستگاه آتش‌نشانی به همراه خودرو کف‌شیمیایی و تانکر آب به محل اعزام شدند.

آگهی مفقودی

بدینوسیله اعلام میگردد سند مالکیت راهور و برگه و شماره شناسی IR80155033312 و شماره موتور ۱۷۸۲۴ ۶ به نام ستاره نوانیان باکدملی ۰۰۸۰۲۰۰۰۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.